
UCHWAŁA NR III/7/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w obszar Katowickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. 
o specjalnych strefach ekonomicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz. 274 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie obszarem Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Wyszków.

§ 2. Wykaz nieruchomości wraz z określeniem ich lokalizacji, numerów działek i powierzchni 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C8881EFF-CA3A-46C3-994B-330CA979348C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/7/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do objęcia obszarem Katowickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej

LP Numer 
działki

Powierzchnia Lokalizacja NR KW

1 3061/1 1,8851 ha ul. I Armii Wojska Polskiego 130A, 
Wyszków

OS1W/00030359/7

RAZEM 1,8851 ha

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C8881EFF-CA3A-46C3-994B-330CA979348C. Podpisany Strona 1




